

ใบสรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาโครงการ ก่อสร้างทางเท้าซีเมนต์บล็อกพร้อมคันทันบริเวณทรงงาน

สถานที่ดำเนินการ ณ หน่วยเฉพาะกิจกรรมทหารพรานที่ ๒๓ อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบแปลน จำนวน แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 สิงหาคม 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ราคาค่างานต้นทุน (A)	FACTOR F (B)	รวมค่าก่อสร้าง (A) x (B)	หมายเหตุ FACTOR F
1	ปูแผ่นพื้นทางเท้าซีเมนต์บล็อกพร้อมคันทันบริเวณทรงงาน	584,718.19	1.3074	764,460.56	-ดอกเบี้ยยเงินกู้ 6.00% -ภาษี 7.00% -เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00% -เงินประกันผลงานหัก 0.00%
สรุป รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน				764,460.56	
คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นควรใช้ราคานี้เป็นราคากลาง เป็นเงิน				764,460.56	
ตัวอักษร (เจ็ดแสนหกหมื่นสี่พันสี่ร้อยหกสิบบาทห้าสิบบทสตางค์)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสุรชัย นาคสินธุ์)
(นายช่างโยธาชำนาญงาน)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายบรรเจ็ด หอมจันทร์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายฤกษ์ศักดิ์ อินตะนัย)
นายช่างโยธาอาวุโส

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายอานัติ สาทอง)
วิศวกรโยธาวินิจฉัย

(ลงชื่อ)กรรมการ

นายสุนันท์ สร้างหล่อ
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

นายณัฐกร พรหมรัตน์
ผอ.ส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาโครงการ ก่อสร้างทางเท้าซีเมนต์บล็อกพร้อมคันทันบริเวณทรงงาน

สถานที่ดำเนินการ ณ หน่วยเฉพาะกิจกรรมทหารพรานที่ ๒๓ อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 สิงหาคม 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย		ราคาวัสดุ/ หน่วย		ค่าแรง/ หน่วย		รวม เป็นเงิน
				ราคา	รวมค่าวัสดุ	ราคา	รวมค่าแรง	
1	งานปูแผ่นพื้นทางเท้าซีเมนต์บล็อกพร้อมคันทันบริเวณทรงงาน				-		-	-
	- แผ่นพื้นทางเท้าซีเมนต์บล็อก ขนาด 40 x 40 x 4 ซม.	9,611.00	แผ่น	32.00	307,552.00	-	-	307,552.00
	- ขอบคันทัน ขนาด 15 x 30 x 100 ซม.	597.00	ท่อน	220.00	131,340.00	50.00	29,850.00	161,190.00
	- ทราयरองพื้นปรับระดับ	81.66	ลบ.ม.	366.67	29,942.27	112.00	9,145.92	39,088.19
	- ค่าแรงปูแผ่นพื้นทางเท้าซีเมนต์บล็อก	1,537.76	ตร.ม.	-	-	50.00	76,888.00	76,888.00
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
		รวมค่างานต้นทุน			468,834.27		115,883.92	584,718.19

หมายเหตุ ราคาวัสดุและแรงงานได้จาก

จำนวน 1 แผ่น / 1 แผ่น

1. สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้าสำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง(ไม่รวมภาษี) ของจังหวัดศรีสะเกษ ประจำเดือน มิถุนายน 2566 (อ้างอิงเอกสารราคาพิมพ์เมื่อวันที่ 9 ส.ค. 66)
2. ได้มาจากการสืบราคาจากร้านภายในจังหวัดศรีสะเกษ
3. ค่าแรงงานได้มาจากค่าแรง / ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง และค่าแรงขั้นต่ำภายใน จังหวัดศรีสะเกษ ตาม พรบ.การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560